
Câmara Municipal de Planura 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

Rua Sacramento, 111, Centro - Planura-MG CEP: 38220-000 Tel.: (34) 3427-2 101 
www.planura.mg.Ieg.br camaraplanura.mg.leg.br  

FIs._S6 ' 

EXTRATO DO CONTRATO N° 4/2021 

PROCESSO: 7/2021 

DISPENSA 7/2021 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PLANURA 

CONTRATADA: PI-1C CONSTRUÇÕES EIRELI 

CNPJ: 31.199.308/0001-31 

OBJETO: Contratação de profissional ou empresa para a execução de serviços de pequenos 
reparos no reboco de paredes com infiltrações, pintura de toda área interna e externa da 
Câmara Municipal, com fornecimento de material necessário. 

VALOR: R$ 16.594,00 (dezesseis mil quinhentos e noventa e quatro reais) 

VIGÊNCIA: 11/02/2021 a 11/03/2021 

DESPESA: 13 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.2.001.3.3.90.39.14.00.00.00 - Outros Serviços de 
Terceiros - Pessoa Jurídica. 

Câmara M141iq'ipal4Ie Planura, 11 de fevereiro de 2021. 

ueliton Rodrigues da Silva 
Presidente 

Biênio 2021-2022 


